

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

دومین نایب قهرمانی
ناهیده اسدی در لیگ برتر
بسکتبال بانوان



صفحه ۶»

رئیس جهاد کشاورزی استان خبر داد؛

توزیع ۸۴۰ تن مرغ
منجمد در آذربایجان
شرقی برای تنظیم بازار



صفحه ۷»

www.asrazadionline.ir

شماره ۵۸۹۳ / سال ۲۵ / یکشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۲ / ۲۵ رمضان ۱۴۴۴ / 16 march 2023 / ۸ صفحه ۵۰۰۰۰ ریال

«عصر آزادی» از اهمیت تولید گیربکس های منحصر بفرد در تبریز
و تبدیل منطقه آذربایجان به قطب سوم خودروسازی ایران گزارش می دهد

تبریز

رگور ددار

گیربکس



صفحه ۲۲»

جدال مس و فولاد در اهواز
شاگردان بخشی زاده به دنبال
صعود مقتدرانه



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم مس سونگون در حساس ترین بازی نیم فصل دوم خود مهمان تیم اهوازی است...

۶»

فاز سه و چهار شبکه پایاب سهند را
بخش خصوصی اجرامی کند



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی از آغاز عملیات اجرایی فاز سه و چهار شبکه پایاب سهند در هشترود با مشارکت و سرمایه گذار بخش خصوصی خبر داد...

۷»

قالباف:

مرحوم افروغ نسبت به آینده ایران و انقلاب اسلامی دغدغه مند بود

علمی پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی آغاز کرد و مدیریت گروه علم و دین این پژوهشگاه آخرین مسئولیت وی در این مجموعه بود.

این استاد جامعه‌شناسی دانشگاه تربیت مدرس ریاست گروه جامعه‌شناسی دانشگاه باقرالعلوم را نیز عهده دار بود و مدیریت گروه اجتماعی مرکز تحقیقات استراتژیک ریاست جمهوری، مسئولیت گروه سیاست داخلی کمیسیون داخلی، دفاعی و امنیتی دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام، مدیریت گروه فرهنگ، هنر و تاریخ شبکه یک صداوسما از دیگر مسئولیت‌های وی بوده است.

وی که سال ۱۳۵۵ برای تحصیل در رشته جامعه‌شناسی وارد دانشگاه سالفورد انگلستان شد، در شهریور ۱۳۵۹ به دلیل برگزاری تظاهراتی علیه آمریکا در مقابل سفارتخانه این کشور که در اعتراض به برخورد پلیس آمریکا با دانشجویان مسلمان ایرانی در این کشور برگزار شده بود، دستگیر و زندانی و پس از ۵ بار محاکمه از انگلیس اخراج شد.

به گفته فرزند مرحوم افروغ، وی به دلیل عوارض ناشی از بیماری سرطان بامداد امروز - ۲۵ فروردین - در بیمارستان درگذشت و قرار است مراسم تشییع وی در روزهای آینده برگزار و در سخن مصطفی خیمینی حرم مطهر امام (ره) به خاک سپرده شود.



عزیز و انقلاب اسلامی عمیقاً دغدغه مند بود. قالبیاف این ضایعه را به جامعه دانشگاهی و سیاسی کشور تسلیت گفت و ضمن طلب غفران برای آن مرحوم، برای بازماندگان صبر و اجر از درگاه خداوند متعال مسئلت کرد.

به گزارش ایرنا، عماد افروغ از اساتید مطرح حوزه علوم اجتماعی بود که در مجلس هفتم نمایندگی مردم تهران را بر عهده داشت؛ وی در این دوره رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس بود.

افروغ متولد ۱۳۲۶ شیراز، دکترای جامعه‌شناسی داشت و در سال ۷۲ به عنوان دانشجوی نمونه کشور در مقطع دکتری شناخته شد؛ وی از سال ۱۳۷۶ به مدت ۶ سال عضو هیأت علمی دانشگاه تربیت مدرس بود و از سال ۸۲ نیز فعالیت خود را در هیأت

رئیس مجلس شورای اسلامی با تسلیت درگذشت نماینده مردم تهران در دوره هفتم مجلس گفت: مرحوم افروغ با نگاهی انتقادی به آینده ایران و انقلاب اسلامی دغدغه مند بود.

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، محمدباقر قالبیاف روز جمعه در پیامی برای درگذشت عماد افروغ گفت: درگذشت جامعه‌شناس فرهیخته و استاد ارجمند، فعال سیاسی و پژوهشگر پرتلاش، دکتر عماد افروغ، نماینده مردم تهران و رئیس کمیسیون فرهنگی در دوره هفتم مجلس شورای اسلامی، موجب تأسف و تأثر گردید.

رئیس مجلس شورای اسلامی در این پیام افزود: تمرکز ایشان بر تحلیل موشکافانه مسائل فرهنگی و معضلات اجتماعی و تألیف آثار متعدد درباره مبانی بازتولید انقلاب اسلامی و چالش‌های فرهنگی پیش روی کشور، از ایشان اندیشمندی صاحب‌نظر ساخته بود.

وی در این پیام تأکید کرد: مرحوم افروغ همچنین در عرصه کنگشگری سیاسی نیز، با پایبندی به اصول انقلاب اسلامی، همواره مشفقانه و دلسوزانه، مسائل سیاسی، فرهنگی و اجتماعی را در فضای عمومی با نگاهی انتقادی مطرح می‌کرد و نسبت به آینده ایران

آیت‌الله رئیسی:

اتحاد قاطع مسلمانان تنها راه جلوگیری از جنایات رژیم صهیونیستی است



رمضان گفت: کاملاً با جنابعالی موافقم که بهترین گزینه برای دسترسی سریع و ترانزیت مطمئن قزاقستان به آب‌های آزاد است، مقابله حل و فصل کنند.

رئیس جمهور قزاقستان همچنین ایران و قزاقستان را همسایگان صمیمی و شرکایی در گسترش همکاری‌های دو کشور مورد توجه دو کشور ظرفیت‌های بسیار خوبی برای ارتقای سطح همکاری‌ها با هم دارند و باید همه تلاش خود را برای تسریع در اجرای توافقات قبلی به کار بگیریم.

صمیمی ایران دانست و با بیان این که ایران بهترین گزینه برای دسترسی سریع و ترانزیت مطمئن قزاقستان به آب‌های آزاد است، خاطر نشان کرد: توانمندی‌های بالای ایران در عرصه خدمات فنی و مهندسی به ویژه در بخش معدن نیز می‌تواند همانند حوزه حمل و نقل در گسترش همکاری‌های دو کشور مورد توجه قرار گیرد.

«قاسم ژومارت توکایف» رئیس جمهور قزاقستان نیز در این گفت‌وگوی تلفنی با تشکر از تماس آیت‌الله رئیسی و تبریک متقابل ماه

رئیس جمهور در گفت‌وگوی تلفنی با همتای قزاقستانی خود تأکید کرد: در برابر انفعال مجامع بین‌المللی تنها پیام قاطع اتحاد مسلمانان می‌تواند از تجاوزگری‌های رژیم صهیونیستی جلوگیری کند.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، آیت‌الله «سید ابراهیم رئیسی» بعد از ظهر امروز (جمعه) در گفت‌وگوی تلفنی با «قاسم ژومارت توکایف» رئیس جمهور قزاقستان با تبریک ماه رمضان گفت: موضوعات مختلف جهان اسلام به ویژه تجاوز و بی‌حرمتی رژیم صهیونیستی به مسجداقصی، غزه و لبنان می‌طلبد که کشورهای اسلامی برای مقابله با این اقدامات تجاوزکارانه ریزی‌ها و همکاری بیشتری داشته باشند.

وی با اشاره به ابتکار ارائه شده توسط کشورمان برای برگزاری نشست اضطراری سازمان همکاری اسلامی افزود: در حالی که شاهد انفعال مجامع بین‌المللی در برابر جنایات و تجاوزگری رژیم صهیونیستی هستیم، تنها پیام قاطع اتحاد و همبستگی مسلمانان می‌تواند از گسترش این تجاوزگری‌ها جلوگیری کند.

رئیس جمهور، قزاقستان را همسایه و دوست

پیشنهادات دیوان محاسبات برای درج در برنامه هفتم آماده شد



باز می‌گردد.

رئیس کل دیوان محاسبات کشور یکی از محورهای این پیشنهاد را شفافیت در روابط مالی نفت و دولت دانست و گفت: این موضوع یکی از مهم‌ترین اقداماتی است که باید مدنظر قرار دهیم و به همین دلیل روی آن تمرکز خواهیم کرد.

دستغیب با یادآوری اینکه اقدامات نظارتی

رئیس کل دیوان محاسبات کشور از تدوین پیشنهادهای این نهاد برای درج در برنامه هفتم توسعه خبر داد و گفت: یکی از پیشنهادهای شفافیت در روابط مالی بین بخش نفت و دولت باز می‌گردد.

به گزارش حوزه پارلمانی ایرنا، سیداحمدرضا دستغیب روز شنبه درباره پیشنهادهای نظارتی دیوان محاسبات برای پیگیری در برنامه هفتم توسعه اظهار داشت: دیوان مجموعه‌ای از پیشنهادهای نظارتی خود را برای درج در برنامه هفتم توسعه آماده کرده و آنها را در اختیار دولت و سازمان برنامه و بودجه قرار داده است.

وی اظهار داشت: این پیشنهادهای با هدف شفافیت و انضباط مالی در احکام برنامه هفتم توسعه نگاشته شده و بیشتر به حوزه نظارت

دو گام اساسی دولت و مجلس برای حل مشکلات اقتصادی کشور

مالیات بر ارزش افزوده کالاهای اساسی در حوزه‌های مختلف است که این نیز به‌صورت مستقیم با سفره مردم و معیشت عمومی در ارتباط است.

بهداری جهیمی اقدام اساسی دیگر در همکاری قوای مقننه و مجریه را بازنگری و اصلاح قوانین و به روزرسانی سازوکارهای مقابله با سوداگری و قاچاق خصوصاً بررسی و تصویب لایحه دوفوریتی اصلاح قانون سازمان اموال تملیکی برای مبارزه با قاچاق طرح مهم مالیات بر عایدی سرمایه عنوان کرد که برای جلوگیری از سوداگری در بازارهای همچون خودرو، ارز و مسکن مؤثرند و نیازمند تصویب مجلس شورای اسلامی است.

وی در پایان برآز امیدواری کرد با همکاری مؤثر مجلس و دولت و تسریع در تصمیم‌گیری درباره محورهای همکاری مشترک برای تحقق شعار سال و توجه به اولویت اساسی مردم که حل مسائل اقتصادی است، گام‌های مؤثری برداشته شود.



مشترک دولت و مجلس در دستور کار قرار گیرد که یکی از اقدامات مهم که دولت از سال گذشته آن را در قالب لایحه به مجلس شورای اسلامی ارائه کرده است، تشکیل سازمان بازرگانی یا تصویب وزارت بازرگانی است که می‌تواند نقش مهمی در تنظیم بازار، جلوگیری از تورم و نظارت مؤثرتر بر بازار و جلوگیری از افزایش غیر منطقی قیمت‌ها داشته باشد.

سخنگوی دولت ادامه داد: اقدام مهم دیگر کاهش

سخنگوی دولت با استقبال از اعلام آمادگی رئیس مجلس برای همکاری با دولت در حل مشکلات اقتصادی و کنترل تورم تأکید کرد: بی‌تردید همه مشکلات با همکاری تمامی دستگاه‌ها و تکیه بر ظرفیت‌های درونی کشور قابل حل است و می‌توانیم برای مهار تورم و رشد تولید قدم‌های مؤثرتری برداریم.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، «علی بهادری جهیمی» ضمن قدردانی و استقبال از اعلام آمادگی رئیس مجلس شورای اسلامی برای همکاری با دولت در حل مشکلات اقتصادی و کنترل تورم و رشد تولید، از تشکیل سازمان بازرگانی یا تصویب طرح مالیات بر عایدی سرمایه به عنوان اولویت این همکاری و دو اقدام مهم برای تحقق شعار سال یاد کرد.

وی تأکید کرد: با توجه به اولویت‌های زمانی چند اقدام اساسی می‌تواند به منظور همکاری‌های

سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده
نماینده فعال می‌پذیرد.

۰۲۱-۶۶۵۶۷۷۶۷ و ۰۹

عصر آزادی

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
#شماره برای ما محترمید
@ataair_ir

iFly Together.